

DAFTAR HARGA MARET 2018
STANDAR SNI 06-0084:2002
STANDAR ISO 4422-1990

Rangkaian Pipa Wavin untuk Saluran Air Bersih Bertekanan

SERI	ND INCH	DIAMETER (mm)		Panj Efektive (M/Btg)	HARGA WAVINSAFE		HARGA WAVINLOK	
		Luar	x Dalam		per meter	per batang	per meter	per batang
S 8 TEKANAN NOMINAL 12,5 BAR (1,25 Mpa)	1/2"	20	x 17,60	4	Rp 4.800	Rp 19.200		
	3/4"	25	x 22,60	4	Rp 7.600	Rp 30.400		
	1"	32	x 28,20	4	Rp 12.000	Rp 48.000		
	1 1/4"	40	x 35,20	4	Rp 18.500	Rp 74.000		
S 8 TEKANAN NOMINAL 16 BAR (1,6 Mpa)	2"	63	x 55,40	6			Rp 46.400	Rp 278.400
	3"	90	x 79,20	6			Rp 93.500	Rp 561.000
	4"	110	x 96,80	6			Rp 140.000	Rp 840.000
	6"	160	x 141,00	6			Rp 293.200	Rp 1.759.200
	8"	200	x 176,20	6			Rp 459.200	Rp 2.755.200
	10"	250	x 220,40	6			Rp 712.500	Rp 4.275.000
S 10 TEKANAN NOMINAL 10 BAR (1,0 Mpa)	1/2"	20	x 18,00	4	Rp 4.200	Rp 16.800		
	3/4"	25	x 22,60	4	Rp 6.100	Rp 24.400		
	1"	32	x 28,60	4	Rp 10.400	Rp 41.600		
	1 1/4"	40	x 36,20	4	Rp 15.200	Rp 60.800		
	1 1/2"	50	x 45,20	6	Rp 23.400	Rp 140.400		
S 10 TEKANAN NOMINAL 12,5 BAR (1,25 Mpa)	2"	63	x 57,00	6	Rp 36.800	Rp 220.800	Rp 37.400	Rp 224.400
	3"	90	x 81,40	6	Rp 74.500	Rp 447.000	Rp 76.600	Rp 459.600
	4"	110	x 99,40	6	Rp 112.100	Rp 672.600	Rp 115.000	Rp 690.000
	6"	160	x 144,60	6	Rp 238.000	Rp 1.428.000	Rp 241.300	Rp 1.447.800
	8"	200	x 180,80	6			Rp 376.000	Rp 2.256.000
	10"	250	x 226,20	6			Rp 583.900	Rp 3.503.400
	12"	315	x 285,00	6			Rp 930.000	Rp 5.580.000
	16"	400	x 361,80	6			Rp 1.510.700	Rp 9.064.200
	20"	500	x 452,20	6			Rp 2.371.200	Rp 14.227.200
	24"	630	x 570,00	6			Rp 3.948.900	Rp 23.693.400
S 12,5 TEKANAN NOMINAL 10 BAR (1,0 Mpa)	2"	63	x 58,20	6	Rp 29.700	Rp 178.200	Rp 30.800	Rp 184.800
	3"	90	x 83,00	6	Rp 62.200	Rp 373.200	Rp 62.800	Rp 376.800
	4"	110	x 101,60	6	Rp 90.300	Rp 541.800	Rp 92.900	Rp 557.400
	6"	160	x 147,60	6	Rp 193.600	Rp 1.161.600	Rp 198.000	Rp 1.188.000
	8"	200	x 184,60	6			Rp 305.500	Rp 1.833.000
	10"	250	x 230,80	6			Rp 476.800	Rp 2.860.800
	12"	315	x 290,80	6			Rp 761.600	Rp 4.569.600
	16"	400	x 369,40	6			Rp 1.224.400	Rp 7.346.400
	20"	500	x 461,80	6			Rp 1.918.600	Rp 11.511.600
	24"	630	x 581,80	6			Rp 3.203.500	Rp 19.221.000

Catatan :

RUCIKA SAFE/WAVIN SAFE = Solven Cement (SC) Joint, pipa dengan socket penyambungan lem

RUCIKA LOK/WAVIN LOK = Rubber Ring (RR) Joint, pipa dengan socket penyambungan ring karet (z-joint)

Harga belum termasuk PPN 10%, loco pabrik DI Bekasi, Jawa Barat diatas truk

Harga dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu

DAFTAR HARGA MARET 2018
STANDAR SNI 06-0084:2002
STANDAR ISO 4422-1990

Rangkaian Pipa Wavin untuk Saluran Air Bersih Bertekanan

SERI	ND INCH	DIAMETER (mm)		Panj Efektive (M/Btg)	HARGA WAVINSAFE		HARGA WAVINLOK	
		Luar	x Dalam		per meter	per batang	per meter	per batang
S 12,5 TEKANAN NOMINAL 8 BAR (0,8 Mpa)	1 1/2"	50	x 46,00	6	Rp 19.900	Rp 119.400		
S 16 TEKANAN NOMINAL 8 BAR (0,8 Mpa)	2"	63	x 59,00	6	Rp 25.300	Rp 151.800	Rp 25.800	Rp 154.800
	3"	90	x 84,40	6	Rp 50.300	Rp 301.800	Rp 51.100	Rp 306.600
	4"	110	x 103,20	6	Rp 73.800	Rp 442.800	Rp 76.100	Rp 456.600
	6"	160	x 150,20	6	Rp 155.300	Rp 931.800	Rp 157.600	Rp 945.600
	8"	200	x 187,60	6			Rp 250.200	Rp 1.501.200
	10"	250	x 234,60	6			Rp 386.600	Rp 2.319.600
	12"	315	x 295,60	6			Rp 614.800	Rp 3.688.800
	16"	400	x 375,40	6			Rp 994.500	Rp 5.967.000
	20"	500	x 469,40	6			Rp 1.545.400	Rp 9.272.400
	24"	630	x 591,40	6			Rp 2.585.800	Rp 15.514.800
S 20 TEKANAN NOMINAL 5 BAR (0,5 Mpa)	3"	90	x 85,60	6	Rp 39.900	Rp 239.400		
	4"	110	x 104,60	6	Rp 59.000	Rp 354.000		
	6"	160	x 152,00	6	Rp 128.000	Rp 768.000		
	8"	200	x 192,20	6	Rp 196.100	Rp 1.176.600	Rp 199.400	Rp 1.196.400
	20"	500	x 475,40	6			Rp 1.314.300	Rp 7.885.800

Catatan :

RUCIKA SAFE/WAVIN SAFE = Solven Cement (SC) Joint, pipa dengan socket penyambungan lem

RUCIKA LOK/WAVIN LOK = Rubber Ring (RR) Joint, pipa dengan socket penyambungan ring karet (z-joint)

Harga belum termasuk PPN 10%, loco pabrik.

Harga dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu

2/7

